GONZALEZ, mujer la primera, var6n el segundo, panamefios, mayores de edad, casada la primera,

soltero el segundo, vecinos de esta ciudad, personas de buen credito a quienes conozco y son hdbiles

para ejercer el cargo y portan c6dulas de identidad personal numeros cuatro-setecientos setenta y seis-

ochocientos cincuenta y cuatro (4-776-854) y nueve-setecientos cuarenta y seis-dos milcuatrocientos

treinta y seis (9-746-2436), respectivamente, personas a quienes conozco, de buen cr6dito y h6biles

para ejercer el cargo. Adverti al compareciente que una copia de este instrumento debe ser inscrita en